
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

17. 07. 2018 19. 07. 2018 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se posudku konstrukce budovy Keramické školy 

v Karlových Varech 

 

Dne 17. 07. 2018 jsme osobně prostřednictvím podatelny obdrželi Vaši žádost dle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“), ve které žádáte o následující informace:  

,,V tisku byla zveřejněna níže citovaná informace o obsahu posudku konstrukce budovy 

Keramické školy v Karlových Varech – Rybářích, který zpracoval Kloknerův ústav.  

,,Posudek konstatoval to, co našel ten úplně první, jen s tím rozdílem, že se tam nenachází 

hlinitanový cement, ale není tam skoro žádný cement. Stropy jsou špatné a zůstat by tam 

mohly maximálně dva, navíc v obytné části budovy. Pokud by se do ní sahalo, zůstal by 

maximálně obal,“ řekl krajský radní pro školství.  

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., podávám žádost o poskytnutí textu tohoto posudku. 

V případě, že text je umístěn na webu Kraje, postačí sdělit příslušný odkaz“. 

 

K Vaší žádosti posíláme v souladu s ustanovením § 6, odst. 1, zákona č. 106/1999, o 

svobodném přístupu k informacím, odkaz na naše webové stránky, kde je zveřejněno 

kompletní znění expertní zprávy Kloknerova ústavu: 

http://www.kr-Karlovarsky.cz/Documents/expertni_zprava.pdf  

 
 

S pozdravem    

 

 

 

 

              

        

 
 

     

     

http://www.kr-karlovarsky.cz/Documents/expertni_zprava.pdf

